
 
 

    U C H W A Ł A Nr XI/40/15  
           Rady Gminy Rewal  
      z dnia 02 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie wystąpienia  Gminy Rewal z Stowarzyszenia Kołobrzeska Lokalna Grupa 
Rybacka 
 
 

 
Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i  poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 
Rada Gminy  Rewal uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Gmina Rewal występuje z  Stowarzyszenia Kołobrzeska Lokalna Grupa Rybacka,  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                                       

Przewodnicząca Rady 
  

        Agnieszka Tasarz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
Gmina Rewal przystąpiła do Stowarzyszenia Kołobrzeska Lokalna Grupa Rybacka, 

aby gmina i jej mieszkańcy mieli możliwość wykorzystania środków unijnych dostępnych w 
ramach nowego Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” działającego w perspektywie 
unijnej 2014-2020. Gmina Rewal przystąpiła do stowarzyszenia jako członek zwyczajny i nie 
ma bezpośredniego wpływu na kierunki działania Stowarzyszenia.  

Mając na względzie konieczność uzyskania bezpośredniego wpływu na kierunki 
wydatkowania środków unijnych z programu Operacyjnego Rybactwo i Morze Gminy 
Dziwnów, Świerzno, Rewal, Trzebiatów, Karnice i Brojce pojęły inicjatywę w sprawie 
utworzenia nowej Lokalnej Grupy Rybackiej, która obejmowałaby ich terytorium.  

Gmina nie może przynależeć jednocześnie do dwóch grup rybackich, dlatego przed 
przystąpieniem do nowej grupy rybackiej należy zrezygnować z uczestnictwa w 
dotychczasowej.  
 


